
 
KLASA: 602-04/20-12/1 
URBROJ: 2186-62-14-20-163 
U Varaždinu, 25. rujna 2020. 
 

Temeljem članka 32. Statuta Fakulteta organizacije i informatike Sveučilišta u Zagrebu (dalje 
u tekstu: Fakultet) i prijedloga Uprave Fakulteta, dekanica Fakulteta donosi sljedeću 

 

O D L U K U 

o službenoj komunikaciji na Fakultetu s foi.unizg.hr domene 

I. 

Ovom Odlukom uređuje se službena komunikacija na Fakultetu. 

Pojmovi koji se koriste u ovoj Odluci, a imaju rodni značaj, bez obzira jesu li korišteni u muškom 

ili ženskom rodu, obuhvaćaju na jednak način muški i ženski rod.  

 

II. 

Studenti Fakulteta organizacije i informatike obvezni su se u službenoj komunikaciji sa 

zaposlenicima Fakulteta javljati samo s foi.unizg.hr domene. Uprava, službe i nastavnici 

Fakulteta nisu obavezni odgovarati na e-mail poruke studenata koje nisu iz foi.unizg.hr domene 

budući da iz email adresa s javnih poslužitelja (gmail, yahoo i sl.) ne postoji informacija da se 

radi o studentu Fakulteta.  

III. 

Zaposlenici Fakulteta obvezni su se u službenoj komunikaciji unutar (prema drugim 

nastavnicima, službama i studentima) i izvan Fakulteta javljati s foi.unizg.hr domene. 

 

 IV. 

Ovom Odlukom stavlja se van snage Odluka od 15. rujna 2009. i dopuna Odluke od 20. veljače 

2013. godine.  

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

Dostaviti:             D E K A N I C A: 

1. Svim zaposlenicima     Prof. dr. sc. Nina Begičević Ređep 

2. Službene web stranice Fakulteta      

3. Pismohrana – ovdje      


